
平成24年度　一関市一般会計・特別会計歳入歳出決算書　正誤表

一般会計　歳出事項別明細書

 3款2項1目

　児童福祉総務費 ○放課後児童健全育成事業費 ○放課後児童健全育成事業費

　備考欄 指導員賃金 指導員賃金

施設管理用品費 施設管理用品費

燃料費 燃料費

施設修繕料 施設修繕料

オルガン調律手数料 オルガン調律手数料

スポーツ安全保険料 スポーツ安全保険料

放課後児童クラブ運営委託料 放課後児童クラブ運営委託料

指定管理料 指定管理料

実施設計等委託料 実施設計委託料

大東児童クラブ建築工事費 大東児童クラブ建築工事費

川崎児童クラブ建築工事費 川崎児童クラブ建築工事費

放射線除染工事費 放射線除染工事費

施設用備品購入費 施設用備品購入費

利用料減免補助金 利用料減免補助金

家賃補助金 家賃補助金

 9款1項3目

　消防施設費 ○飲料水兼用耐震性貯水槽整備事業費 ○飲料水兼用耐震性貯水槽整備事業費

　備考欄

実施設計委託料 実施設計委託料

設置工事費 設置工事費

 ○災害用マンホールトイレ整備事業費 ○災害用マンホールトイレ整備事業費

 実施設計委託料 実施設計委託料

41,485,000

2,562,0002,562,000

1,790,000

130,615,217 130,615,217

H25.8.16

頁 科目等 （正：訂正後） （誤：訂正前）
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3,448,338

179,428

32,501

216,300

27,200

3,448,338

179,428

32,501

216,300

5,000

27,200

649,950

469,350

93,326,100 92,559,600

91,782,600 91,782,600

766,500

5,000

41,485,000

8,825,250

19,870,200

25,330,200

766,500

1,543,500 777,000

1,790,000

25,724,500 32,659,750
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1,890,000
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