一般会計 歳出事項別明細書

	一般会計・成本事項別明細書					
頁	科目等	(正:訂正後)		(誤:訂正前)		
400	0 ± 0 0 T 4 C					
139	3款2項1目					
	児童福祉総務費	放課後児童健全育成事業費	130,615,217	放課後児童健全育成事業費	130,615,217	
	備考欄	指導員賃金	3,448,338	指導員賃金	3,448,338	
		施設管理用品費	179,428	施設管理用品費	179,428	
		燃料費	32,501	燃料費	32,501	
		施設修繕料	216,300	施設修繕料	216,300	
		オルガン調律手数料	5,000	オルガン調律手数料	5,000	
		スポーツ安全保険料	27,200	スポーツ安全保険料	27,200	
		放課後児童クラブ運営委託料		放課後児童クラブ運営委託料		
			<u>25,724,500</u>		32,659,750	
		指定管理料	41,485,000	指定管理料	41,485,000	
		実施設計 <mark>等</mark> 委託料	8,825,250	実施設計委託料	1,890,000	
		大東児童クラブ建築工事費	大東児童クラブ建築工事費		大東児童クラブ建築工事費	
			19,870,200		19,870,200	
		川崎児童クラブ建築工事費	川崎児童クラブ建築工事費		川崎児童クラブ建築工事費	
		25,330,200			25,330,200	
		放射線除染工事費	649,950	放射線除染工事費	649,950	
		施設用備品購入費	469,350	施設用備品購入費	469,350	
		利用料減免補助金	2,562,000	利用料減免補助金	2,562,000	
		家賃補助金	1,790,000	家賃補助金	1,790,000	
247	9款1項3目					
	消防施設費	飲料水兼用耐震性貯水槽整備事業費		飲料水兼用耐震性貯水槽整備事業費		
	備考欄		93,326,100		92,559,600	
	2	実施設計委託料	1,543,500	実施設計委託料	777,000	
		設置工事費	91,782,600	設置工事費	91,782,600	
		- 災害用マンホールトイレ整 備	· · · · · ·	災害用マンホールトイレ整備		
		3(27) (2 0 7) (7 7 7 2 2 11)	766,500		766,500	
		実施設計委託料		 実施設計委託料	<u> </u>	
		~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~		ZWCHAH! XHU!!		
Ц						